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Niezwykłe zmywarki

Innowacyjne oraz inteligentne rozwiązania Amiki wyprzedzają swój czas. Kto je śledzi, ten wie, o co chodzi. Kto z
nich korzysta, ten na co dzień doświadcza dobrodziejstw zaawansowanej technologii. Bardzo często – dużo wcześniej
od sąsiadów i wszystkich innych użytkowników AGD. 

Zwykła zmywarka to już dziś za mało. Kto  by chciał wciąż nosić miano zwykłego użytkownika? Nie bez powodu
chcemy  się czuć wyjątkowi nie tylko dla innych ludzi, ale także we własnym  domu. A czasami zwłaszcza tam. Dla
wygody użytkowników Amica wprowadziła  kolejną innowację, która sprawia, że nawet codzienne zmywanie naczyń w
 automacie staje się czynnością wyjątkową.

Zmywarki Amiki – zarówno te  wolnostojące, jak i do zabudowy – znane już były wcześniej ze swoich  unikalnych
rozwiązań – choćby systemu natrysku Aqua Spray czy systemu  suszenia Hot Air Drying. Każda nowość przynosiła
technologiczną zmianę,  była jak wiosna w cyklu pór roku. Nowa generacja zmywarek Amiki dostępna  na rynku
również przyciąga uwagę innowacyjnymi oraz inteligentnymi  rozwiązaniami. Wśród nich warto szczególnie wyróżnić
MaxiSpace3, czyli  trzeci kosz na sztućce.

Dla komfortu użytkowników Amica  zastąpiła tradycyjny koszyk na sztućce umieszczany w dolnym koszu 
dodatkowym, oddzielnym koszykiem umiejscowionym na górze. Dzięki temu  umieszczenie sztućców w zmywarce
staje się łatwiejsze, nie trzeba się  bowiem schylać jak dawniej, a przestrzeń, którą użytkownik zyskuje w  dolnym
koszu, może być jeszcze lepiej wykorzystana. Koszyk na sztućce  zamontowany jest na prowadnicach o pełnym
wysuwie, a jego budowa jest  modułowa, dlatego środkową część kosza można łatwo wyjąć, a po  rozładowaniu
sztućców – równie łatwo umieścić z powrotem w zmywarce.  MaxiSpace3 to skuteczność zmywania, komfort
użytkowania i jeszcze  większa pojemność niezwykłej zmywarki.

Marka Amica od lat kojarzy się  użytkownikom z najnowocześniejszymi, ekonomicznymi i ekologicznymi 
rozwiązaniami. Każdy rok i każda nowość to potwierdzają. Dzięki temu  zaufanie do rodzimego sprzętu w
gospodarstwach domowych nie słabnie, a  jest wręcz powodem do dumy, że na co dzień można korzystać z urządzeń, 
które podbijają świat.
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